
7. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2019

          . 
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 31 Robin Bučo 1996 AK ZŤS Martin A 1:05:08
2 43 Ivan Bielik 1975 Martin B 1:11:40
3 11 Dominik Zaťko 1993 Pro1 Trening A 1:12:12
4 39 Róbert Hanesch 1987 Martin A 1:14:36
5 29 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ 1:16:15
6 45 Konstantin Železov 1969 TURIEC.RUN C 1:16:28
7 23 Ondrej Veselovský 1979 TURIEC.RUN B 1:19:08
8 12 Marián Zaťko 1971 Lutila B 1:19:42
9 28 Ďurčo Dominik 1997 Banská Bystrica A 1:19:50
10 4 Jitka Hudákova 1971 Ďurikam Team Trenčín F 1:20:06
11 13 Peter Grendár 1978 BKL ŠKB Martin B 1:21:02
12 38 Veronika Platková 1987 BKJ Gabčík E 1:21:06
13 14 Lenka Škutová 1999 KB BS Turčianske Teplice E 1:23:03
14 3 Pavol Mikolka 1986 Martin A 1:25:04
15 15 Miroslav Holec 1979 Prievidza B 1:26:02
16 25 Róbert Berky 1957 Prievidza D 1:26:20
17 41 David Matis 1999 Námestovo A 1:27:24
18 17 Michal Kolena 1984 KBL ŠKP Martin A PZ 1:27:35
19 2 Lenka Blaškova 1980 Okřišky E 1:27:40
20 30 Dušan Mečír 1985 Bratislava A PZ 1:27:47
21 6 Martin Petreje 1991 Dolne Naštice A 1:28:41
22 32 Marián Bugoš 1975 KBBS Turč. Telpice B 1:29:01
23 48 Marián Marček 1962 Mošovce C 1:30:17
24 46 Tomáš Škuta 1991 TURIEC.RUN A 1:31:22
25 18 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D 1:33:03
26 26 Jozef Datko 1984 BS Tatran Turany A 1:33:06
27 5 Erika Poloncová 1985 Podhradie E 1:33:15
28 16 Peter Kramár 1981 Turčianska Štiavnička A PZ 1:33:24
29 47 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany D 1:33:33
30 10 Ján Orth 1963 Zohor C 1:33:49
31 24 Martin Holub 1979 KIA Ontrack B 1:34:17
32 42 Jozef Ďurica 1960 Martin C 1:34:31
33 33 Miroslav Mojžiš 1964 BS Tatran Turany C 1:35:08
34 8 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany D 1:35:08
35 20 Jozef Ovčáry 1963 Martin C 1:37:03
36 36 Pavel Hýrošš 1952 Sučany D 1:37:44
37 19 Ján Jankovič 1964 Turčianska Štiavnička C 1:39:52
38 40 BorisMamatej 1978 Martin B PZ 1:41:17
39 34 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turč. Telpice B 1:41:29
40 35 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F 1:41:29
41 9 Dušan Laššák 1951 AK ZTS Martn D 1:46:08
42 22 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F 1:46:13
43 27 Michal Obžera 1982 Krpeľany A 1:46:23
44 37 Michal Šusták 1953 Kozárovce D 1:46:56
45 7 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany D 1:49:31
46 44 Soňa Jurigová-Majdová 1972 BK Dolný Kubín F 1:51:07
47 1 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany D 1:51:07
48 21 Janka Podhradská 1963 Ďanová F 2:01:19



7. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 29.08.2019

Kategória: muži A
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 31 Robin Bučo 1996 AK ZŤS Martin A 1:05:08
2 11 Dominik Zaťko 1993 Pro1 Trening A 1:12:12
3 39 Róbert Hanesch 1987 Martin A 1:14:36
4 29 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ 1:16:15
5 28 Ďurčo Dominik 1997 Banská Bystrica A 1:19:50
6 3 Pavol Mikolka 1986 Martin A 1:25:04
7 41 David Matis 1999 Námestovo A 1:27:24
8 17 Michal Kolena 1984 KBL ŠKP Martin A PZ 1:27:35
9 30 Dušan Mečír 1985 Bratislava A PZ 1:27:47
10 6 Martin Petreje 1991 Dolne Naštice A 1:28:41
11 46 Tomáš Škuta 1991 TURIEC.RUN A 1:31:22
12 26 Jozef Datko 1984 BS Tatran Turany A 1:33:06
13 16 Peter Kramár 1981 Turčianska Štiavnička A PZ 1:33:24
14 27 Michal Obžera 1982 Krpeľany A 1:46:23

Kategória: muži B
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 43 Ivan Bielik 1975 Martin B 1:11:40
2 23 Ondrej Veselovský 1979 TURIEC.RUN B 1:19:08
3 12 Marián Zaťko 1971 Lutila B 1:19:42
4 13 Peter Grendár 1978 BKL ŠKB Martin B 1:21:02
5 15 Miroslav Holec 1979 Prievidza B 1:26:02
6 32 Marián Bugoš 1975 KBBS Turč. Telpice B 1:29:01
7 24 Martin Holub 1979 KIA Ontrack B 1:34:17
8 40 BorisMamatej 1978 Martin B PZ 1:41:17
9 34 Zdeno Cabuk 1973 KBBS Turč. Telpice B 1:41:29

Kategória: muži C
Štart.č. Poradie Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 45 Konstantin Železov 1969 TURIEC.RUN C 1:16:28
2 48 Marián Marček 1962 Mošovce C 1:30:17
3 10 Ján Orth 1963 Zohor C 1:33:49
4 42 Jozef Ďurica 1960 Martin C 1:34:31
5 33 Miroslav Mojžiš 1964 BS Tatran Turany C 1:35:08
6 20 Jozef Ovčáry 1963 Martin C 1:37:03
7 19 Ján Jankovič 1964 Turčianska Štiavnička C 1:39:52

Kategória: muži D
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 25 Róbert Berky 1957 Prievidza D 1:26:20
2 18 Vladimír Kaštier 1957 BS Tatran Turany D 1:33:03
3 47 Juraj Dojčár 1958 BS Tatran Turany D 1:33:33
4 8 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany D 1:35:08
5 36 Pavel Hýrošš 1952 Sučany D 1:37:44
6 9 Dušan Laššák 1951 AK ZTS Martn D 1:46:08
7 37 Michal Šusták 1953 Kozárovce D 1:46:56
8 7 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany D 1:49:31
9 1 Liskaj Jozef 1950 BS Tatran Turany D 1:51:07

Kategória: ženy E
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 38 Veronika Platková 1987 BKJ Gabčík E 1:21:06
2 14 Lenka Škutová 1999 KB BS Turčianske Teplice E 1:23:03
3 2 Lenka Blaškova 1980 Okřišky E 1:27:40
4 5 Erika Poloncová 1985 Podhradie E 1:33:15

Kategória: ženy F
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 4 Jitka Hudákova 1971 Ďurikam Team Trenčín F 1:20:06
2 35 Eva Cabuková 1976 KBBS Turč. Teplice F 1:41:29
3 22 Daniela Červeňová 1973 Bystrička F 1:46:13
4 44 Soňa Jurigová-Majdová 1972 BK Dolný Kubín F 1:51:07
5 21 Janka Podhradská 1963 Ďanová F 2:01:19



7. Ročník Behu v Srdci SNP

Sučany 29.08.2019

Kategória: PZ
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. PZ Čas

1 29 Lukáš Zámečník 1991 Behame.sk A PZ 1:16:15
2 17 Michal Kolena 1984 KBL ŠKP Martin A PZ 1:27:35
3 30 Dušan Mečír 1985 Bratislava A PZ 1:27:47
4 16 Peter Kramár 1981 Turčianska Štiavnička A PZ 1:33:24
5 40 BorisMamatej 1978 Martin B PZ 1:41:17



7. Ročník Behu v Srdci SNP
Sučany 29.08.2019

Kategória: Deti
Poradie Štart.č. Meno Nar. Klub Kat. Čas [min]

200m
1 6 Viktoria Dérerová 2010 Sučany A 0:33:00
2 1 Lea Jarotová 2012 Martin A 0:34:00
3 3 Natália Tarabíková 2012 Veľké Rovné A 0:39:00

1 5 Lukas Dérer 2013 Sučany C 0:32:00
2 14 Samuel Šulek 2013 ZŠ Zanovita Martin C 0:42:00
3 4 Lukáš Tarabik 2014 Veľké Rovné C 0:48:00
4 12 Sviatoslav Železov 2014 Turiec RUN C 0:56:00
5 13 Mateo Remeník 2015 Sučany C 1:03:00

400m
1 2 Nelly Lučanová 2008 KBBS Turč. Teplice B 1:20:00
2 8 Alexandra Moricova 2008 Martin B 1:38:00
3 10 Natália Hošalová 2008 Martin B 1:54:00

1 9 Alex Lvončík 2010 Martin D 1:32:00
2 11 Adam Juriga 2010 Dolný kubín D 1:57:00
3 7 Filip Podhorský 2010 Martin D 2:13:00


